
UCHWAŁA NR XXXVII/227/2021 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 211, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 
poz. 305) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXVIII/176/2020 z 28 grudnia 2020 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1. Ulega uzupełnieniu § 2 Uchwały nr XXXVI/223/2021 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 
30.09.2021 r. i otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Zmianie ulega §5 Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, a mianowicie: 
 
Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1 872 882 zł przeznaczona na:  

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wys. 1 072 882 zł., 

b) założenie lokaty długoterminowej ze środków Rządowego FIL w wys. 800 000 zł 
 
Zmianie ulega §6 Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, a mianowicie: 

1. Łączna kwota przychodów budżetu w roku 2021 pozostaje w wysokości 1 423 227 zł.  

2. Łączną kwotę rozchodów budżetu  w roku 2021 ustala się w wysokości 3 296 109 zł. w tym 

a) z tytułu wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 2 496 109 zł. 

b) z tytułu założenia lokaty długoterminowej w wysokości 800 000 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2021 rok dochodach Gminy Pilica, 
uchwalonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok 

Zmiany (w zł.) Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
RAZEM DOCHODY , w tym: 2 360 537 6 026 676 

 DOCHODY ZWIĄZANE Z ZADANIAMI WŁASNYMI, w tym: 2 330 037 6 026 676 

         > Dochody bieżące: 1 530 037 28 554 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 450 0 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym   12 450 0 

758 Różne rozliczenia 1 201 336 0 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 201 336 0 

801 Oświata i wychowanie 254 292 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  
- z tytułu złożenia wniosków o przyznanie środków w ramach 
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa na lata 2021-2025, 
oraz zg. z dec. Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.196.4.2021 z 
19.10.2021r. z przeznaczeniem na dofinansowanie  zadania pn. 
"Aktywna tablica" 

41 000 0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19          
 - z tytułu złożenia wniosków o środki na "Laboratoria przyszłości" 

199 300 0 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 
- z tytułu przyznania środków na realizacje zadania w ramach 
przedsięwzięcia MEN pod nazwą "Poznaj Polskę" 

13 992 0 

851 Ochrona zdrowia 15 500 15 500 

Wpływy z różnych dochodów 0 15 500 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

15 500 0 

852 Pomoc społeczna 46 459 13 054 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 
- z tytułu zwiększenia planu dotacji celowej zg. z dec. Wojewody 
Śląskiego nr FBI.3111.132.4.2021 z 29.09.2021r. z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, oraz zg. z dec. 
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.152.7.2021 z 22.10.2021r. z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku na prac. socjalnego 
realizującego pracę socjalną w środowisku. 

33 405 0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

13 054 0 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0 13 054 

         > Dochody majątkowe 800 000 5 998 122 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 5 198 122 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0 4 439 922 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0 758 200 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 000 800 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 2



Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 
- z tytułu  przyznania dofinansowania na realizacje inwestycji pn. 
Kompleksowa termomodernizacja budynku biblioteki i remizy OSP 
w Pilicy"  

800 000 0 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
- z tytułu  przyznania dofinansowania na realizacje inwestycji pn.  
"Kompleksowa termomodernizacja budynku biblioteki i remizy OSP 
w Pilicy" ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

0 800 000 

 DOCHODY ZWIĄZANE Z ZADANIAMI ZLECONYMI, w tym: 30 500 0 

855 Rodzina 30 500 0 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 
- z tytułu zwiększenia planu dotacji celowej zg. z dec. Wojewody 
Śląskiego nr FBI.3111.172.4.2021 z 01.10.2021r.  z przeznaczeniem 
na realizację zasiłku dla opiekuna. 

30 500 0 

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2021 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok 

Zmiany (w zł.) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM WYDATKI , w tym: 553 930 6 787 319 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, w tym: 523 430 6 787 319 

      > wydatki bieżące 497 954 21 000 

750  Administracja publiczna 154 764 0 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 764 0 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 154 764 0  

             >> w tym: zakup  usług  154 764 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 022 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 022 0 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 022 0  

             >> w tym: zakup usług, materiałów i 
wyposażenia zm. w FS Kleszczowa 1 022 0 

801  Oświata i wychowanie 254 292 0 

80101 Szkoły podstawowe 251 292 0 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 251 292 0 

      >> w tym: zakup materiałów i wyposażenia, 
oraz środków dydaktycznych i książek 251 292 0 

 

80104 Przedszkola 3 000 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 3



 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 000 0 

      >> w tym: zakup materiałów dydaktycznych i 
książek 3 000 0 

851  Ochrona zdrowia 12 450 11 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 450 11 000 

      >> w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 0 11 000 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 12 450 0 

 

      >> w tym: zakup usług 12 450 0 

852  Pomoc społeczna 43 405 10 000 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0 10 000 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0 10 000 

      >> w tym: zakup usług jst od innych jst 0 10 000 

85216 Zasiłki stałe 26 637 0 

 -  świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 637 0 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 768 0 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 768 0 
w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 10 000 0 

 

      >> w tym: zakup usług 10 000 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 021 0 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 482 0 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 482 0 

            >> w tym: zakup materiałów i 
wyposażenia - zmiany w FS Dobraków 1 482 0 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 539 0 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 539 0 

            >> w tym: zakup materiałów w tym zmiany 
w FS Złożeniec i Dobra 539 0 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000 0 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 30 000 0 

 

            >> w tym: energii 30 000 0 
 - wydatki majątkowe 25 476 6 766 319 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 476 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 476 0 
 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 476 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 4



             >> w tym:  zakup i montaż klimatyzatorów 
- zmiany w FS Wierbka 14 476 0 

851  Ochrona zdrowia 11 000 0 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 000 0 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000 0  

             >> w tym: zakup podłogi interaktywnej do 
świetlicy środowiskowej  11 000 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 6 763 275 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 6 750 000 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 6 750 000 

             >> w tym: zmniejszenie planu wydatków z 
tytułu montażu instalacji fotowoltaicznych 0 6 750 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 13 275 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 13 275 

 

             >> w tym: zmniejszenie planu wydatków z 
tytułu  zmian w FS Wierbka 0 13 275 

926  Kultura fizyczna 0 3 044 

92695 Pozostała działalność 0 3 044 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3 044 

 
 

            >> w tym: zmniejszenie planu wydatków z 
tytułu zmian w FS Złożeniec, Dobraków, 
Kleszczowa i Dobra 

0 3 044 

WYDATKI NA  ZADANIA ZLECONE, w tym: 30 500 0 

855  Rodzina 30 500 0 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

30 500 0 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 993 0 
w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 507 0 

 

      >> w tym: zakup usług 507 0 

§ 3. Zmianie ulega §5 Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, a mianowicie: 
Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 4 440 132 zł. przeznaczoną na:  

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wys. 2 496 109 zł., 

b) założenie lokat długoterminowych na kwotę 1 944 023 zł. 

- ze środków Rządowego FIL w wys. 1 030 000 zł. 

- z pozostałych środków w wys. 914 023 zł. 

§ 4. Zmianie ulega § 6 Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, a mianowicie: 

1) Łączna kwota przychodów budżetu w roku 2021 pozostaje w wysokości 1 423 227 zł.  

2) Łączną kwotę rozchodów budżetu  w roku 2021 ustala się w wysokości 5 863 359 zł. w tym 

a) z tytułu wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 2 496 109 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 5



b) z tytułu założenia lokat długoterminowych w wysokości 3 367 250 zł.Zgodnie z powyższym Dokonuje 
się następujących zmian w planowanych na 2021 rok  rozchodach Gminy Pilica, uchwalonych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok 

Zmiany (w zł.) Klasyfikacja  
§ Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 1 423 227 0 1 423 227 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

693 450 0 693 450 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 729 777 0 729 777 

ROZCHODY OGÓŁEM, w tym: 3 296 109 2 567 250 5 863 359 

982 Wykup innych papierów wartościowych 850 000 0 850 000 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 1 646 109 0 1 646 109 

994 Przelewy na rachunki lokat 800 000 2 567 250 3 367 250 

§ 5. Wprowadza się zmiany w § 11 Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 
28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok a mianowicie: 

1) Ustala się dochody 227 854 zł. z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzone na 
wydzielonych rachunkach bankowych przeznaczone na realizacje wydatków bieżących w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2021, w tym: 

a) Rządowy Program „Wspieraj Seniora” – 13 054 zł., 

b) Promocja i organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń dot. szczepień przeciwko SARS-CoV-2 
w wysokości 15 500 zł. 

c) Program skierowany do szkół pn. „Laboratoria przyszłości” - 199 300 zł. 

Zmiany (w zł.) Dział Wyszczególnienie Przed zmianą zmiana Po zmianie  
 DOCHODY  ZWIĄZANE Z BIEŻĄCYMI 

ZADANIAMI WŁASNYMI, w tym: 28 554 199 300 227 854 

801 Oświata i wychowanie 0 199 300 199 300 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0 199 300 199 300 

851 Ochrona zdrowia 15 500 0 15 500 

 Wpływy z różnych dochodów 15 500 -15 500 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 6



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0 15 500 15 500 

852 Pomoc społeczna 13 054 0 13 054 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

13 054 -13 054 0 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0 13 054 13 054 

Szczegółowy plan wydatków dot. w/w środków przedstawia się następująco: 

Zmiany (w zł.) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Przed 

zmianą zmiana Po zmianie  

RAZEM WYDATKI, w tym: 28 554 199 300 227 854 
WYDATKI NA BIEŻĄCE ZADANIA WŁASNE, w tym: 28 554 199 300 227 854 

801  Oświata i wychowanie 0 199 300 199 300 

 80101 Szkoły podstawowe 0 199 300 199 300 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0 199 300 199 300 

              >> w tym: zakup  środków 
dydaktycznych  0 199 300 199 300 

851  Ochrona zdrowia 15 500 0 15 500 
 85195 Pozostała działalność 15 500 0 15 500 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 974 0 3 974 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 11 526 0 11 526 

              >> w tym: zakup  materiałów i usług 11 526 0 11 526 
852  Pomoc społeczna 13 054 0 13 054 

 85195 Pozostała działalność 13 054 0 13 054 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 054 0 13 054 

2. Ustala się wysokość środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1 403 026 zł. 
które są gromadzone na wydzielonym rachunku bankowym i pochodzą z: 

a) przychodów – 603 026 zł., 

b) dochodów – 800 000 zł. 
Wyżej wymienione środki  przeznaczone  są na realizacje zadań inwestycyjnych w latach  2021-2022, 
w tym: 

a) Wydatki - dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Solca Gmina Pilica” 
w 2021 r. w wys. 373 026 zł. (klasyfikacja budżetowa Dział 600 Rozdział 60016 §6050) 

b) Rozchody – założenie lokat długoterminowych na inwestycje w 2022 r. w wys. 1 030 000 zł. 

§ 6. 1. Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 
2021 r. 

2. Załącznik Nr 2 obrazuje zmieniony wykaz Funduszu Sołeckiego na 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 7



Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 46 328 710 zł. 
WYDATKI - 41 888 578 zł. 

NADWYŻKA BUDŻETOWA - 4 440 132 zł. 
PRZYCHODY - 1 423 227 zł. 
ROZCHODY - 5 863 359 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/227/2021 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 28 października 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2021 r 

L.p. Nazwa zadania  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1. Instalacje fotowoltaiczne 6 750 000 -6 750 000 0 

2. Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Szycach 20 000 0 20 000 

3. Przebudowa drogi gminnej-publicznej nr 641653S w 
Solcy 500 000 0 500 000 

4. Rozbudowa wodociągu na osiedlu Mickiewicza w 
Pilicy 75 500 0 75 500 

5. Projekt przebudowy sieci wodociągowej w Sławniowie 4 500 0 4 500 
6. Zakup kosiarki - Szkoła w Pilicy 20 000 0 20 000 

7. Zakup pieca indukcyjnego -Stołówka w Szkole w 
Wierbce 23 000 0 23 000 

8. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
drogi gminnej nr 641278S "Podrędzinie" w Dobrakowie 36 900 0 36 900 

9. Projekt przebudowy drogi gminnej nr 641021S w Pilicy 
(U Źródeł) 11 100 0 11 100 

10. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
drogi gminnej nr 641603S w Sławniowie i Zarzeczu 0 0 0 

11. Wykup gruntów 20 000 0 20 000 
12. Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 47 000 0 47 000 
13. Zakup i montaż 2 wiat  - Fundusz Sołecki - Biskupice 0 0 0 
14. Plac zabaw  - Fundusz Sołecki - Dobra 21 090 -410 20 680 

15. Wyrównanie i utwardzenie drogi w Dobrej Koloni nr 
389/2 - Fundusz Sołecki - Kolonia Dobra 14 502 0 14 502 

16. 

Zakup i montaż kolejnych urządzeń rekreacyjno-
zabawowych na plac zabaw wg projektu oraz zakup 
lamp solarnych w celu oswietlenia  placu zabaw- 
Fundusz Sołecki - Dobraków  

20 267 -1 482 18 785 

17. 
Zakup i montaż urządzeń siłownii napowietrznej - 
działka gm. Nr 142/2 - Fundusz Sołecki - Dszwono-
Sierbowice 

14 173 0 14 173 

18. Remont drogi gminnej dojazdowej do pól - Fundusz 
Sołecki - Dzwonowice 24 060 0 24 060 

19. Utwardzenie terenu  - Fundusz Sołecki - Kidów  40 017 0 40 017 

20. Budowa siłownii zewnętrznej i placu zabaw -  Fundusz 
Sołecki - Kleszczowa 22 278 -1 023 21 255 

21. Ułożenie kostki brukowej na uprzednio przygotowanym 
podłożu   - Fundusz Sołecki - Sierbowice 16 295 0 16 295 

22. Zakup i montaz ogrodzenia   - Fundusz Sołecki - 
Smoleń 0 0 0 

23. Ogrodzenie działki gminnej - etap 3 działka nr 367/2 - 
Fundusz Sołecki - Solca 15 149 0 15 149 

24. Ogrodzenie placu przy remizie OSP - Fundusz Sołecki - 
Szyce 12 230 0 12 230 

25. Zakup i montaż lamp solarnych  - Fundusz Sołecki - 
Wierbka 42 434 -14 475 27 959 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 1



26. Utwardzenie dalszej części ścieżki rowerowej dz. nr 
211 - Fundusz Sołecki -Zarzecze 16 846 0 16 846 

27. Plac zabaw  - Fundusz Sołecki - Złożeniec 23 212 -129 23 083 

28. Zakup i montaż oświetlenia solarnego w miejscowości 
Wierbka 75 000 1 200 76 200 

29. 
Utwardzenie terenu - peronu pod. budowę wiaty 
przystankowej przy DW 790 w Biskupicach, działka nr 
553 - Fundusz Sołecki Biskupice 

11 473 0 11 473 

30. Zakup i montaż wiaty przystankowej do miejscowości 
Cisowa 6 200 0 6 200 

31. 

Dokumetacja projektowo-kosztorysowa dla zad. Pn. 
"Odwodnienie drogi gminnej publicznej nr 641703S - 
ul. Górna w Wierbce wraz z chodnikiem między ul. 
Szkolna i Cmentarzem". 

33 825 0 33 825 

32. Dofinansowanie samochodu dla Komendyj Policji w 
Ogrodzieńcu           18 000 0 18 000 

33. Monitoring w budynku Urzedu Miasta i Gminy Pilica 19 000 0 19 000 
34. Wykonanie przystanku w Pilicy 12 000 0 12 000 
35. Zakup i montaż klimatyzacji w remizie OSP Wierbka 0 14 476 14 476 

36. Zakup podłogi interaktywnej do swietlicy 
środowiskowej w szkole 0 11 000 11 000 

                             Ogółem zadania inwestycyjne 7 966 051 -6 740 843 1 225 208 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/227/2021 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 28 października 2021 r. 

Wykaz Funduszu Sołeckiego na 2021 r. 

Wydatki w 
ramach funduszu 

na 2021 r. 

Wydatki 
Bieżące 

Wydatki 
Majątkowe Lp. Nazwa Sołectwa 

Kwota 

Dział Rozdział 

Kwota Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

600 60013  11 473 

600 60013 6 264  1 BISKUPICE 19 392,00 

600 60016 1 655  

754 75412 11 198  2 CISOWA 17 398,00 
900 90095  6 200 

926 92695  20 680 3 DOBRA 21 090,00 
900 90004 410  

600 60017  14 502 4 DOBRA KOLONIA 14 852,00 
900 90095 350  

630 63095 3 000  5 
926 92695 3 000 18 785 

 

DOBRAKÓW 26 267,00 

900 90002 1 482  
6 DZWONO-SIERBOWICE 14 173,00 926 92695  14 173 

7 DZWONOWICE 24 060,00 600 60017 
 24 060 

8 JASIENIEC 9 887,00 600 60017 9 887  
700 70005  16 669 9 KIDÓW 17 992,00 
900 90004 1 323  

926 92695  21 255 10 KLESZCZOWA 22 278,00 
754 75412 1 023  

600 60017 26 800  

600 60016 1 800  11 KOCIKOWA 29 322,00 

700 70005 722  

12 PODLEŚNA 10 227,00 600 60017 10 227  
754 75412 9 561  13 PRZYCHODY 15 361,00 
900 90095 5 800  

14 SIADCZA 15 361,00 754 75412 15 361  
15 SIERBOWICE 16 295,00 700 70005  16 295 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 1



600 60017 25 870   16 SŁAWNIÓW 42 434,00 
754 75412 16 564  

600 60017 11 500  17 SMOLEŃ 18 459,00 
750 75075 6 959  

18 SOLCA 15 149,00 700 70005  15 149 
700 70005 7 000 12 230 

754 75412 635  

900 90095 1 590  

921 92195 350  

19 SZYCE 23 424,00 

926 92695 1 619  

900 90015  27 959 20 WIERBKA 42 435,00 
754 75412  14 476 

21 WIERZBICA 21 769,00 754 75412 21 769  
22 ZARZECZE 16 846,00 630 63095  16 846 

900 90004 129  23 ZŁOŻENIEC 23 212,00 
926 92695  23 083 

 Ogółem: 477 683,00  203 848  273 835  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dn. 28.10.2021 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Uchwałą w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 2 360 537 zł w tym na: 

- Zadania własne 2 330 037 zł. 

W tym: 

- Dochody bieżące 1 530 037 zł. 

- Dochody majątkowe 800 000 zł. 

- Zadania zlecone 30 500 zł. 

2) Zmniejsza się plan dochodów o łączną kwotę 6 026 676 zł w tym na: 

- Zadania własne 6 026 676 zł 

W tym: 

- Dochody bieżące 28 554 zł 

- Dochody majątkowe 5 998 122 zł. 

3) Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 553 930zł, w tym na: 

- Zadania własne 523 430 zł. 

W tym: 

- Wydatki  bieżące 497 954 zł. 

- Wydatki majątkowe 25 476 zł. 

- Zadania zlecone 30 500 zł. 

4) Zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 6 787 319 zł, w tym na: 

- Zadania  własne 6 787 319 zł. 

W tym: 

- Wydatki bieżące 21 000 zł., 

- Wydatki majątkowe 6 766 319 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E2323-808F-45F5-995D-9D4CF89C835E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera c


	Ustęp 2
	Ustęp 2 Litera a
	Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

